DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, Quinta-Feira, 01 de Novembro de 2018. Ano V Edição nº 1.052 Pág. 1 / 2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2018 (PMRC)

PROCESSO Nº 209

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO
PARANÁ, torna público que fará realizar às 08:50 horas
de 03 (três) de dezembro de 2018, na Sala de Licitações
do Departamento de Licitações e Contratos, sito à Rua
Osvaldo Amaral de Oliveira, nº 555, Centro, na cidade de
Ribeirão Claro, Estado do Paraná, TOMADA DE
PREÇOS, do tipo MELHOR TÉCNICA E PREÇO,
objetivando a possível aquisição de material didático e
pedagógico para atender professores municipais e a
quantidade estimada de 1.130 (um mil cento e trinta)
alunos da Educação Infantil e Fundamental, conforme
descrição no Edital de Tomada de Preços nº 12/2018
(PMRC) e seus anexos.

A pasta técnica, com o inteiro teor do Edital, poderá ser
examinada no endereço supramencionado a partir do dia
01 de novembro de 2018 no horário comercial, e,
solicitada mediante requerimento pelo e-mail
licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br ou acessar através
do site do município, www.ribeiraoclaro.pr.gov.br.

Ribeirão Claro-Pr, 31 de outubro de 2018.

Mateus Moreton
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.
Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal
Afonso Dejaval da Silva
Secretário Municipal de Administração
Murilo Junior Diniz
Departamento de Informática - Diagramador
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura
digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

LICITAÇÕES E CONTRATOS - PMRC

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:compras.ribeiraoclaro@hotmail.com
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, Quinta-Feira, 01 de Novembro de 2018. Ano V Edição nº 1.052 Pág. 2 / 2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E
CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 123/2018 (PMRC)
PROCESSO Nº 196

A Pregoeira Oficial do Município de Ribeirão Claro,
Estado do Paraná, a Srta. Jaqueline de Oliveira Barão,
nomeada pela Portaria nº 284/2018, de 02 de Janeiro de
2018, torna público que a Sessão Pública de
Processamento do Pregão Presencial nº 123/2018
(PMRC), objetivando a possível aquisição de produtos
químicos para serem utilizados no Pasteurizador
Municipal, através da Secretaria Municipal de
Agricultura, Pecuária, Pesca e Abastecimento, ocorrida
em 29 de outubro de 2018, às 9:00 horas, foi declarada
DESERTA.

Ribeirão Claro-Pr, 31 de outubro de 2018.

Jaqueline de Oliveira Barão
Pregoeira Oficial

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2018-11-01T15:35:17-0200
	Brasil
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO
	Assinador Serpro